
ZÁPIS Z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 2.09.2022 v 16:00 hod

Kde: LitiChOViCG 4, 257 26 DìVlŠOV

Účastníci:

Za ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, R. Záruba, M. Dráb, Š. Podmolová, R. Bohuslávek, D.
Benák, V.Hlaváč

Občané: Dle prezenční listiny. Počet: Občané: 0, hosté: O.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: p. Roman Bohuslávek, p. Martin Dráb

Paní starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali o navrženém Zapisovateli a ověřovatelích: p. Richard Záruba,
p. Roman Bohuslávek, p. Martin Dráb

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, ox SE ZDRŽEL

2_`í Zastupitelé hlasovali O navrženém programu jednání:
Rozpočtové opatření č. 4/2022

[V
P

Oprava místních komunikací

.W Různé

F' Diskuze

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

3) Starostka seznámila Zastupitelé S návrhem rozpočtového Opatření č. 4/2022.

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022.

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, ox SE zDRžEL

4) Starostka Seznámila Zastupitele s návrhem Opravy povrchu místních a účelových
komunikací Obce tryskovou metodou Patchmatic. Konkrétně Se jedná o komunikace
6c, 7úk, 8c, 9c, lOúk dle pasportu komunikací Obce. Předložila tři cenové nabídky.
Zastupitelé obce po diskusi schválili realizovat opravu v celém navrženém rozsahu
společností REACOM S.r.O., to Znamená použití 6 Souprav na místo nabízených 4.



6)

7)

8)

9)

Zastupitelstvo obce schvaluje opravu povrchu místních a účelových komunikací obce
v navrženém rozsahu komunikací 6c, 7úk, 8c, 9c, lOúk dle pasportu komunikací Obce
tryskovou metodou Patchmatic firmou REACOM s.r.o. dle předložené nabídky
navýšené O 2 Soupravy.

ł

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka informovala Zastupitele O nabídce p. Kňážka na Zpevněnou plochu pod
kontejnery na tříděný odpad na návsi zámkovou dlažbou a Zřízení nové plakátovací
plochy v blízkosti Zpevněné plochy.

Zastupitelstvo obce Schvaluje Zřízení Zpevněné plochy pod kontejnery na tříděný
odpad na návsi zámkovou dlažbou a zřízení nové plakátovací plochy v blízkosti
Zpevněné plochy dle nabídky p. Kňážka.

Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRŽEL

Starostka informovala zastupitele O probíhajícím jednání s panem Provazníkem
ohlednějeho pozemku pod částí budovy obecního úřadu.
Dále informovala zastupitele o nákupy víceúčelového traktoru na Sekání trávy a
přepravu materiálu S příslušenstvím.
Starostka informovala Zastupitelé o opravě vstupních dveří do kapličky, kterou
provedl pan Míka z Divišova.
Starostka informovala Zastupitelé o převodu části finančních prostředků Obce na
spořící účet dle usnesení zastupitelstva č. 6 Ze dne 8.6.2022

10) Zastupitelé diskutovali O rekonstrukci povrchu vozovek ve vnitřní části Obce (okruh),
která by byla provedena novou vrstvou asfaltového betonu. Doporučili budoucímu
zastupitelstvu připravit projektovou dokumentaci pro takovou rekonstrukci.
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1)

2)
3)
4)

Zastupitelstvo obce schvaluje Zapisovatelem p. Richarda Zárubu a ověřovateli
Zápisu p. Romana Bohuslávka a p. Martina Drába.
Zastupitelstvo obce schvaluje program jednání Zastupitelstva.
Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2022.
Zastupitelstvo obce schvaluje opravu povrchu místních a účelových komunikací
obce v navrženém rozsahu komunikací 6c, 7úk, 8c, 9c, lOúk dle pasportu
komunikací obce, tryskovou metodou Patchmatic firmou REACOM s.r.o. dle
předložené nabídky navýšené o Z soupravy.



5) Zastupitelstvo obce schvaluje zřízení Zpevněné plochy pod kontejnery na tříděný
odpad na návsi zámkovou dlažbou a zřízení nové plakátovací plochy v blízkostí
zpevněné plochy dle nabídky p. Kňážka.
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Ověřovatelé: p. M. Dráb x ' z' "
ıL.

p. R. Bohuslávek (' z

Zapisovatel: p. Richard Záruba 4/, / / 2)
/

Vyvěšeno: 5.09.2022 Klára Záruh/ová

Sejmuto: Starostka obce


